
 

 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2018 - UASG: 989979 

O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr. comunica que realizará o Pregão Eletrônico nº 

96/2018, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para a Contratação de horas máquina da 

Microbacia do Rio Piracicaba, em atendimento ao convênio nº 071/2018 – SEAB – 

Programa de Gestão de Solo e Água em Microbacias, de acordo com as especificações mínimas 

descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. A sessão do pregão eletrônico será realizada 

através do site www.comprasgovernamentais.gov.br, no dia 30/01/2019 às 09h00min. O Edital 

encontra-se também disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br ou pode ser solicitado pelo 

e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br ou pregoeiro_bss@hotmail.com, mais informações: fone (46) 

3234-1135.  

 

Bom Sucesso do Sul, 19 de dezembro de 2018. 

 

 

Josiane Folle 

Pregoeira 


